Coordinadores/as de Calidade dos centros da Universidade de Vigo

EIDO
Centro Nome Teléfono Enderezo electrénico
Escola Internacional de Marcos Arias Acuia 986 130 113 eido.sec@uvigo.es
Doutoramento (Secretario Académico)
Campus Ourense
Centro Nome Teléfono Enderezo electronico
ES de Enxefaria Eva Maria Lorenzo Iglesias 988 387 019 eva@uvigo.es
Informatica (Subdirectora de Calidade e

Adaptacion ao EEES)
Facultade de Ciencias Pedro A. Araujo Nespereira 988 387 051 araujo@uvigo.es
Facultade de Ciencias Miguel Enrique Rodriguez 988 368 760 miguel.r@uvigo.es
Empresariais e Turismo Méndez (Vicedecano de

Calidade)
Facultade de Ciencias da Maria del Carmen Ricoy 988 387 065 cricoy@uvigo.es

Educacion

Lorenzo (Vicedecana de
Calidade)
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Facultade de Dereito M? Lourdes Borrajo Diz 988 387028 vic.calidade.der.ou@uvigo.es
(Vicedecana de Calidade)

Facultade de Historia Susana M. Reboreda Morillo 988 387 269 rmorillo@uvigo.es
(Decana)

Escola de Enxefaria Angel Paredes Galan 988 387 251 aero.secr@uvigo.es

Aeronautica e do Espazo (Secretario)

Centros adscritos

Escuela Universitaria de Natalia Farifas Valifia 988 388 437 Natalia.farinas.valina@sergas.es

enfermaria (Sergas) (Secretaria Académica)

Campus de Vigo

Centro Nome Teléfono Enderezo electrénico

ETS de Enxenaria de Minas  Guillermo Garcia Lomba 986 812 128 eme.secretaria@uvigo.es
(Secretario) guille@dma.uvigo.es

Escola de Enxefiaria de M? Loreto Rodriguez Pardo 986 812 097 teleco.subdir.calidade@uvigo.es

Telecomunicacion (Subdirectora de Calidad)

Escola de Enxefiaria Rafael Verdugo Matés 986 813 963 eei.calidade@uvigo.es

Industrial (Subdirector de Calidad)

EU de Estudos Empresariais Maria Jesus Barsanti Vigo 986 813 744 seueev(@uvigo.es

(Secretaria)
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Facultade de Bioloxia Mercedes Gallardo Medina 986 812 597 medina@uvigo.es
(Vicedecana de Calidad e
Innovacion)

Facultade de Ciencias do Oscar Nieto Palmeiro 986 812 552 calidadeccmar@uvigo.es

Mar (Vicedecano) .

decanatoccdomar@uvigoles

Facultade de Quimica Alejandro Fernandez Novoa 986 812 319 calidade.quimica@uvigo.es
(Vicedecano de Calidad)

Facultade de Ciencias Pedro Lorenzo Alonso 986 812 529 vdcalidadefcee@uvigo.es

Econdémicas e Empresariais  (Vicedecano de Calidade)

Facultade de Ciencias Alexandre Pazos Pérez 986 818 794 alexpazos@uvigo.es

Xuridicas e do Traballo (Vicedecano)

Facultade de Filoloxia e M2 Dolores Gonzalez Alvarez 986 812 365 fft.calidade@uvigo.es

Traducién (Secretaria)

Centros adscritos

EU de Enfermeria M2, Victoria Lojo Vicente 986 811 152 victoria.lojo.vicente @sergas.es

(Meixoeiro) (Directora)

EU de Enfermaria (Povisa) M2 Concepcién Agras Suarez 986 471 755 subdireccion @cepovisa.com
(Subdirectora)

EU de Maxisterio "Maria José Maria Marti Mallén 986 414 498 josemaria.martimallen @ceu.es

Sedes Sapientiae”

IESIDE Monica Rodriguez Gavin 986 493 252 monica.rodriguez@ieside.edu
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Campus de Pontevedra

Centro Nome Teléfono Enderezo electrénico
Escola de Enxefiaria M2 de los Angeles Cancela 986 801 920 subdireforestales@uvigo.es
Forestal Carral (Subdirectora)
Facultade de Fisioterapia Mercedes Soto Gonzalez 986 801 853 m.soto@uvigo.es
(Vicedecana)
Iris Machado de Oliveiras 986 801 768 irismacoli@uvigo.es
Facultade de Belas Artes Marcos Dopico Castro 986 801 808 mdopico@uvigo.es
(Vicedecano de Imagen y
Calidad)
Facultade de Ciencias da Ezequiel Rey Eiras 986 801 714 vic.ed.calidade@uvigo.es;
Educacion e do Deporte (Vicedecano de Calidad) lires@uvigo.es
Facultade de Ciencias Diana Ramahi Garcia 986 802 011 dramahi@uvigo.es
Sociais e da Comunicacion (Vicedecana de Calidad) i i ,
dianaramahi@gmail.com
Centros adscritos
Centro Universitario da Mercedes Solla Carracelas 986 804 940 calidad@cud.uvigo.es
Defensa (Marin)
EU de Enfermaria M? Paz Diéguez Montes 886 211 900 secenfpo@uvigo.es

(Deputacion)

(Subdirectora)



mailto:subdireforestales@uvigo.es
mailto:m.soto@uvigo.es
mailto:mdopico@uvigo.es
mailto:vic.ed.calidade@uvigo.es
mailto:lires@uvigo.es
mailto:dramahi@uvigo.es
mailto:dianaramahi@gmail.com
mailto:calidad@cud.uvigo.es
mailto:secenfpo@uvigo.es

